
 

 

Smlouva o dílo č. 552—0816

uzavřená dle ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb.
 

Číslo zakázky zhotovitele: 552—08 1 6

Objednávka objednatele:

Objednatel

se sídlem

zápis v OR

zastoupený

čl. 1

Smluvní strany

: Divadlo loutek Ostrava, příspěvková

organizace

: Pivovarská 3164/15. 728 32 Ostrava ~ Moravská Ostrava

: JUDr. Jarmilou Hájkovou — ředitelkou divadla

osoby oprávněné k jednání

jednající ve věcech technických

jednající ve věcech smluvních : JUDr. Jarmila Hájková

bankovní spoj ení

Číslo účtu

IČ

DIČ

(dálejen objednatel)

Zhotovitel

se sídlem

zápis v OR

zastoupený

osoby oprávněné k jednání

jednající ve věcech technických

jednající ve věcech smluvních

bankovní spojení

Či slo účtu

IČ

DIČ

(dále jen zhotovitel)

: Bankovní siol'ení: KB Ostrava

: 00533874

: (200533874

: NORTECH s.r.o.

: Pohraniční 504/27. 703 00 Ostrava — Vítkovice

: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložce 7444

: ing. Vladimír Šťáva. PhD. _ jednatelem společnosti

:TxíšÝ/ladimír—Š'ťává *

ing. Radim Rojek

  
 

 

: ČSOB a.s.. .oboěka Ostrava

 

: 619 72 738

: (7201972738

 

Sin/(mm () dz'/() (". 553—08/6

Strana 1 (vel/wm 5)

 

 



čl. II

Předmět smlouw

2.1. Zhotovitel se zavazuje že objednateli bude poskytovat plnění spočívající v provádění

servisních sluzeb zařízení dle soupisu uvedenem v přílozeč 1. kteráje nedílnou součástí

této smlouvy č.5 -52-0816. v budově:

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace, Pivovarská 3164/I 5, 728 32 Ostrava —

Moravská Ostrava

a to v rozsahu. způsobem po dobu a za cenu níže sjednanou v této smlouvě.

Předmětem této smlouvy jsou i další závazky stran tak, jak jsou obsaženy vjejích

jednotlivých ujednáních.

čl. Ill

Předmět plnění zhotovitele

3.1 . Specifikace činnostL ve kterých spočívá poskytování servisních služeb podle odst. 2.1 ., je

uvedena v příloze č. 1. která je nedílnou součástí této smlouvy.

3 2. Jc—li v rámci servisu zařízení zjištěna nutnost výměny opotřebene' nebo poškozené

4

5.

5

1
/
1

součásti nepodléhající záruce, bude její cena účtována zvlášť. a to na základě

Objednatelem předem písemně schválené cenové nabídky zhotovitele.

čl. 1V

Doba plnění zhotovitele

.1. Doba resp, periodicita provádění servisni činnosti podle odst. 2.1 této smlouvy. je

uvedena v přílozec.* 1 kteráje nedílnou součástí této smlouvy.

Z,Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované dle čl. 2 teto smlouvy provest v periodach

specifikovaných dle přílohy č. 1 této smlouvy a ukončit a předat dílo v termínech předem

písemně sjednaných s objednatelem před započetím plnění předmětu této smlouvy.

čl. V

Cena a platebni podmínky

1. Cena za provádění servisní činností dle odst. 2.1. této smlouvy, bude určována podle

skutečně poskytnutých plnění oceněných na základě jednotkových cen uvedených

\ příloze č. 1 pro každou činnost zhotovitele zvlášt

.2. Podkladem pro účtování ceny objednateli za poskytnutá plnění zhotovitelem je soupis

provedených prací oceněných dle platného ceníku dle soupisu uvedeném v příloze č. 1.

která je nedílnou součástí této smlouvy. potvrzený pověřeným zástupcem objednatele. tj.

zástupce Divadla loutek Ostrava. Soupis provedených prací se pořizuje alespoň ve dvou

vyhotoveních. každá ze smluvních stran obdrží jeden jeho originál.

.3. Příslušný účetní a daňový doklad (fakturu) dokládá zhotovitel kopií potvrzeného soupisu

provedených prací Splatnost faktur činí 30 dnů ode dnejejich \ystavení

5.4. Uhrada faktury bude pro\cdena na bankmni ucet uvedeny v teto smlomě

 

Smlouva () (ll/o (. 55341816

Stranu 2 (celkem 5)



čl. Vl

Z_ár_u_ka za jakost

6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedených prací v délce ó-ti měsíců a
dodaných náhradních dílů v délce 24-ti měsíců od řádného předání díla objednateli.

čl. VII

Další práva a povinnosti strap

7.1. V případě oprav zařízení se zhotovitel zavazuje zahájit odstraňování vady do tří dnů.,
vpřípadě havárie či poruchy bránící konání představení nejpozději do 12 hodin od
nahlášení poruchy. Uvedené lhůty platí za předpokladu. že se smluvní strany
v konkrétním případě nedohodnou jinak.

7.2. Objednatel vyzve zhotovitele k nástupu na provádění běžně servisní činností nejpozději
14 dnů před plánovaným servisním zásahem. U ostatních plnění (časově náročných
činností) minimálně 30 pracovních dnů předem. O každém plnění dle této smlouvy
provede zhotovitel záznam do provozu knihy daných strojů a zařízení.

7.3. Místem plnění zhotovitele je Divadlo loutek Ostrava.

7.4. Zhotovitel je povinen dodržovat provozní předpisy vydané pro objekt Divadlo loutek
Ostrava.

7.5. Zhotovitel je povinen na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění této smlouvy
navrhovat a provádět opatření, směřující k dodržení podmínek stanovených touto
smlouvou a jejími přílohami a k ochraně objednatele před škodami, ztrátami a zbytečnými
výdaji.

7.6. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele díSponovat svěcmi (zařízeními)
demontovanými v souvislosti sposkytováním jeho plnění dle této smlouvy. stěmito
věcmi (zařízeními) naloží podle pokynů objednatele.

7.7. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to do data 31.12.2016. Smlouvu je možné
prodloužit písemným dodatkem k této smlouvě. Ceny uvedeny v této smlouvě jsou platné
po celý kalendářní rok 2016. Vypovězena může být písemně kteroukoliv ze smluvních
stran vrámci 2-měsíční výpovědní lhůty. která začne plynout prvním dnem následujícího
měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Změnit nebo zrušit smlouvu je možno
jen dohodou smluvních stran.

Pro odstoupení od smlouvy si dohodly smluvní strany následující podmínky:

7.7.1. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit jestliže je zřejmé. že objednatel zaviněně
nemůže nebo bezdůvodně nechce dostát svým závazkům ze smlouvy.

7.7.2. Pro případ odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen dle dispozic objednatele učinit
veškeré kroky. nezbytně bud“ k přerušení provádění díla nebo k předání všech věcí
s dílem souvisejících nebo jejich částíjiné osobě.

7.7.3. ()dstoupením od smlouvy nezanikají povinnosti hradit škodu a platit smluvní pokuty
sjednané pro případ porušení smlouvy a dále ty povinnosti smluvních stran. které vznikly
před odstoupením od smlouvy pokud z jejich povahy nebo z projevu oprávněného
účastníka nevyplývá něco jiného.

7.7.4. Objednatel může odstoupit od smlouvy vpřípadě neplnění ze strany zhotovitele
v rozsahu danem touto smlouvou.

 

Smlouva () dílo (*. 5520816

Strana 3 (tc/kem 5)



čl. vm

Muymagw

8.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení svých závazků jsou povinny hradit tyto
smluvní pokuty:

8.1.1. Vpřípad“

  
í objednatele s uhradami faktur náleží zhotoviteli úrok z prodlení

z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

8.2. Uplatněními sm uvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo dotčené smluvní strany
na náhradu škody.

čl. IX.

Rozhodné právo, rozhodčí dolož_kg
 

9.1 Platnost a účinnost této smlouvy. jakož i veškerá práva a povinnosti zte'to smlouvy.
příloh a dodatků vyplývající se řídí platným a účinným právem České republiky.

9.2 Veškeré spory z aplikace této smlouvy a zplnění dle této smlouvy vzniklé se smluvní
strany zavazují řešit dohodou. Pokud ve lhůtě 14 dnů nedojde k urovnání sporu dohodu,
je kterákoli smluvní strana oprávněna iniciovat zahájení soudního řízení.

čl. X

_Závěrečnáustanoveý

l().l. Nedílnou součástí této smlouvyjsou tyto její přílohy:

Příloha č. 1: Seznam činností záručního a pozáručního servisu a perioda provádění pro
zařízení divadelní techniky a řídicího systému.

10.2. Změny a doplnění v této smlouvě lze provést po dohodě obou smluvních stran pouze
písemně formou dodatku kte'to smlouvě. Dodatky ktěto smlouvě se budou pořadově
číslovat a zpracovávat ve dvou vyhotoveních.

10.3. Ukládá-li tato smlouva zhotoviteli povinnost sjednat dodatek o změně podmínek
smlouvy a zhotovitel tento dodatek neuzavře vpřiměřene lhůtě„ pozbývá platnosti &
účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních znichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

10.5. Smluvní strany potvrzují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu
obsahu porozuměly a že její obsah odpovídá zcelajejich vůli. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Ostravě. dne 3.9.2016

      za 0 je nate e
za zhotovjtele

JUDr. Jarmila Hájková Ing. Vladimír St'áva PhD.

ředitelka
jednatel společnosti

 

Smlouvu 0 dílu (*. 5530816

Sira/zu «I (celkem 5 )



 

 

PŘÍLOHA č. 1

ke smlouvě o dílo č. 552-0816

 

Seznam činnosti pozáručního servisu

a perioda provádění servisu zařízení jevištní techniky a řídicího systému dolního jeviště

Divadla loutek Ostrava.

1- Serviení činn95_ti

Pravidelný servis elektromechanických a hydraulických zařízení

dolního jeviště v rozsahu :

vizuální kontrola lan a jejich uchycení

kontrola funkce polohových čidel

vizuální kontrola těsnosti potrubního rozvodu

vizuální kontrola pistnic hydraulických válců

kontrola nastavení tlakových ventilů

kontrola čistoty pracovní kapaliny v nádrži a u rozvodných bloků stolů

kontrola čistoty filtračních vložek

kontrola chodu čerpadel v tlakové stanici

kontrola chodu technologických zařízení v individuálním režimu

případné doporučení provedení servisního zásahu v závislosti na

možném opotřebení některých součástí

připadne doporučení objednání náhradních dílů

rozbor oleje

Pravidelný servis řídicího systému zařízení dolního jeviště v rozsahu :

kontrola stavu a funkčnosti polohových čidel

kontrola kabeláže vč. stavu konektorů a čištění svorek

kontrola vizualizace řídicího systému

kontrola baterií UPS

Prováděno dle dohody, min. 1 x ročně

Cena celkem: 8 100,- Kč bez DPH

_2_. Ceník_sazeb za provedení oprav při realizaci pozáručnihgieryiíu
 

   

  

 

 

řídicí servisní servisní

projektant technik technik -

mechaniky elektronik

Hodinová

sazba bez
-

DPH

doprava

  
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Pro zabezpečení servisu a oprav je nutná přítomnost minimálně dvou pracovníků zhotovitele.

 

Smlouvu () dz'/r) (*. 553-08/6

Příloha č. l

 


